Jacobus die Vrieze filius quondam Walteri die Vrieze maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Zibberti van der Scuen' filii quondam Johannis dicti van der Scueren hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam ipse Jacobus solvendam habet hereditarie purificationis (dg: ex ex) supra bona infrascripta tradendam de et ex omnibus bonis hereditariis que dicto Jacobo et Margarete sue uxori de morte quondam Henrici Boudewini Johannis et Margarete liberorum dicti quondam Johannis van der Scueren jure successionis hereditarie (dg: ad) sunt advolute quocumque locorum infra parochiam de Haren situatis atque de et ex medietate omnium bonorum (dg: hereditari) hereditariorum Johanni dicti' Godekens soen de (dg: morte dictorum) morte dictorum quondam Henrici Baudewini Johannis et Margarete liberorum (dg: quo) dicti quondam Johannis van der Scueren successione advolutorum quocumque locorum infra dictam parochiam de Haren situatorum que bona hereditaria predicta et quam medietatem dictorum aliorum bonorum hereditariorum dictus Jacobus die Vrieze dederat ad pactum Theoderico filio Mijchaelis de Halle scilicet pro oneribus dictis onraet annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Johanni de Halle rotifici) #Laurencio et Waltero fratribus liberis quondam Henrici Toijt Vannijns soen# supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex par) in dicta paccione existentem deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum quinta (dg: post conversionem Pauli). Testes Lijsscap et Jorden datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 111r 08 vr 23-01-1394.

Ghisbertus Vullinc zwv Theodericus Vullinc verkocht aan Johannes van Breda een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, in welk huis en erf Zegerus zv Hugo woonde, welke cijns Johannes van Herentals snijder, oom van voornoemde Ghisbertus Vullinc, gekocht had van Henricus van Nuwelant zv Willelmus van Nuwelant.

Ghisbertus Vullinc filius quondam Theoderici Vullinc hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis in (dg: d) qua domo et area Zegerus filius Hugonis morabatur quem censum Johannes de (dg: Her) Herentals sartor avunculus olim dicti Ghisberti Vullinc erga Henricum de Nuwelant filium Willelmi de Nuwelant emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Johanni de Breda supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: s) quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de (dg: Hentals) Herentals deponere (dg: testes d). Testes (dg: datum supra) Sta et (dg: J) Jorden datum sexta post Agnetis.

BP 1180 p 111r 09 vr 23-01-1394.

Oda dv Henricus van der Bunsbeke verkocht aan Henricus nzvw hr Johannes Moedel van Sceepstal investiet van Helvoirt, tbv Mechtildis Loijers dvw Arnoldus gnd Loijarts mv voornoemde Henricus nzv hr Johannes Moedel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit (1) 2½ lopen roggeland, in Oss, tussen Jutta van den Aker enerzijds en wijlen Gerardus van Ossche anderzijds, (2) ¼ deel van een stuk beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Nortbroek, tussen Rodolphus Koijt enerzijds en kvw Willelmus gnd Berkelman anderzijds.

Oda filia Henrici van der Bunsbeke cum tutore hereditarie vendidit Henrico (dg: dicto) filio naturali quondam #domini# Johannis Moedel de Sceepstal investiti olim de Helvoert ad opus Mechtildis Loijers filie

quondam Arnoldi dicti Loijarts matris dicti Henrici filii naturalis (dg: dicti He) domini Johannis (dg: Johannis) Moedel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Ossche inter hereditatem (dg: Jacobi) Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem (dg: Jacobi) quondam (dg: H..) Gerardi de Ossche ex alio atque ex (dg: pecia prati sita in p) quarta parte #ad se spectante# pecie prati site in parochia de Helvoert in loco dicto Nortbroec inter hereditatem Rodolphi Koijt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti Berkelman ex alio ut dicebat promittentes cum tutore et cum ea dictus Henricus eius pater indivisi super omnia warandiam et obligationem aliam deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 111r 10 vr 23-01-1394.

Johannes Hals zvw Johannes Femijen soen verkocht aan Herbertus zv Rodolphus Hals 1/3 deel van 3 morgen land, aan voornoemde Johannes Hals behorend, in 6 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd in Veerdonks Hoeve, gelegen tussen erfgoed gnd dat Dordel behorend aan Gerardus van Wiel en de zijnen enerzijds en erfgoed gnd des Bijeen Hoeve anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Johannes Hals filius quondam Johannis (dg: Feij) Femijen soen (dg: unum iuger terre) #terciam partem# de tribus iugeribus terre (dg: sitis) ad dictum Johannem Hals spectantibus in sex iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hoeven in loco dicto in Veerdonks Hoeve [que] ... iugera (dg: s) terre sita #sunt# inter hereditatem (dg: Gerar) dictam dat Dordel spectantem ad Gerardum (dg: de) de Wiel et suos consocios in hoc ex uno [et inter hereditatem] dictam des (dg: Bijen B) Bijeen Hoeve ex alio (dg: sci) ut dicebat hereditarie #prout ibidem sunt sita# vendidit Herberto filio Rodolphi Hals promittens warandiam [et obligationem deponere] exceptis zeghedike et aqueductibus ad dictam (dg: iuger terre) #terciam partem# spectantibus. Testes Lijsscap et Goessuinus testes datum supra.